
 

UCHWAŁA NR XXIII/185/20 

 RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/35/19 Rady Miejskiej w Oleśnie z dnia 22 stycznia 2019 r.  

w sprawie wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniom klas szóstych  

niektórych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Olesno  

w latach szkolnych 2019/2020-2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 205 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) Rada Miejska w Oleśnie uchwala: 

§ 1. Zmianie ulega § 1 uchwały nr IV/35/19 Rady Miejskiej w Oleśnie z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie 

wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniom klas szóstych niektórych szkół podstawowych, 

prowadzonych przez Gminę Olesno w latach szkolnych 2019/2020-2022/2023, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. ust. 1 Wskazuje się miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do VIII uczniom oddziałów 

klas VI niżej wymienionych szkół: 

1) Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Sowczycach; 

2) Publicznej Szkoły Podstawowej w Wachowie; 

3) Publicznej Szkoły Podstawowej w Wojciechowie, w latach szkolnych 2020/2021 - 2022/2023 w Publicznej 

Szkole Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Oleśnie przy ul. Pieloka 12, powstałej z przekształcenia 

Publicznego Gimnazjum nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Oleśnie przy ulicy Pieloka 12.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna.  

§ 3. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Oleśnie, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Oleśnie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Oleśnie  

Henryk Kucharczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 kwietnia 2020 r.

Poz. 1174


		2020-04-10T14:58:16+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




